
当院における新型コロナウイルス感染症発生のご報告 

 

2022年 1月 23日 

 

１月２１日（金）職員１名、１月２２日（土）職員３名において新型コロナウイルス感

染を確認いたしました。これに伴い接触の可能性を考慮し、本日実施した患者様と職員の

抗原定量検査の結果、陰性を確認しております。 

 引き続き検査を実施、ご報告するとともに、感染対策を行ってまいります。今後の外来

診療、当該病棟以外の入院診療につきましては、通常通り実施してまいります。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

JA静岡厚生連 遠州病院 

病院長 大石 強 


